
Fiche technique

DESCRIPTION CARACTÉRISTIQUES

La silhouette est le produit idéal 
pour l’habillage et l’animation 
d’une surface de vente, d’un hall 
d’entrée, d’un magasin… 

Cette PLV est proposée en im-
pression sur carton (support 
double micro-cannelure 900g) ou 
bien sur support Akilux pour les 
plus grands formats. 

Les silhouettes sont livrées pliés 
avec un double rainage, le mon-
tage de la silhouette est facile et 
rapide. 

• 58X158cm

• 68X178cm

• 68X198cm

• 138X178cm

FORMAT

SILHOUETTE

SUPPORT

• Simple mocrocannelure 600g M1
• Akilux 3mm
• Akilux 3,5 mm

SUPPORT


